
Evidenční číslo smlou PVT 15040074/9

Počet stran v dokumenlu:3 Počet Dřlloh' 0

Dodatek č.9 Rámcové smlouvy řešení p roj ektu

Portál zdravotních pojišťoven, Portál ZP

článek i

Smluvní strany

Česká národní zd ravotní p oj išt'ovna

Se sídlem Ječná 39, 120 00 Praha 2

IČ 49709917

DiČ, není plátcem DPH

Bankovní spojení

v zastoupen i: MUDr. Jiří Bek, ředitel

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka

9706

„Zadavatel“dale jen:

a

p V T, a. S.

Se sídlem Kovanecka 30/2124, 190 OO Praha 9

lč 27074358

DIČ 0227074358

Bankovní spojení:

v zastoupení: lng, Jan Dienstbier. obchodní ředitel

na základě plné moci udělené představenstvem PVT. a.s.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze.

oddíl vložka 8525B,

dále jen „Zhotoviteí“

Článek 2

Zadavatelé řešení

1 zadavateli řešení dle tohoto dodatku Rámcové smlouvy jsou následující zdravotní pojišťovny.

účastnící :i: řešení ::i provozu projektu Portál ZP. které podle projednání na Rldlcl radě jednají ve

shodě a' hradí zadání stejným podílem, viz článek 4 Cena Ě splatnost daňových dokladů

Česká národní zdravotní pojišťovna

Oborová zd ravotní poj išt'ovna zaměstnanců bank, pojišťoven 'el stavebnictví

Revírní bratrs ká zdravotnipokladna. pojišťovna

zaměstnanecká pojišťovna Škoda

Zdravotní pojišťovna
METALaALIANCE

Smluvní vztahy vyplývající této smlouvy se týkají vždy jednoho Zadavatele uvedeného v článku

1 Smluvní strany.

1



Evidenční číslo smlouv F'VT. 1 5040074/9

Strana č '2 Počet stian V dokumentu:3 Počet příloh: 0

Článek 3

Předmět dodatku

1. Před metem tohoto dodatku ke smlouvě o výVOjl projektu „Internetový Portál zdravotních
pojišťo-

ven, Portál ZP“, je řešení dalších Části Portálu ZP
podle

konkrétně
zadaných požad avků zdravot~

ních pojišťoven uvedených v tomto dodatku viz článek 2 Zadavatele řešení. Obsah řešení byl

projednán a schválen na jednáních Řídící rady Portálu ZP. podle sveho významu na jednáních

ředitelů,Rady

2. Před métem řešení
je (podle schváleného znění TP-9 verze 3, kap, 1 "Hlášení dopravních nehod'):

(Viz zápis Řídící rady Portálu ZP 7edne 15.12.2005, bod č. ses):

Hlášení nehod
dopravních

Předmětem této úpravy je zavést elektronickou komunikaci meZl Policejním prezidíem ČR (dá-

v hlášeníle jen „PPÚ jednotlivými zdravotn i mi pojišťovnami phpadě dat nehodách, kdy do-

šlo ke zranění K tomuto účelu bude využit systém Portálu ZP.

Vlastní řešen í spočívá V tom, Že oprávněný pracovník PP externě vytvoří soubor. poté si:: při-

hlásí k Portálu ZP, ve kterem bude mít novou funkci „Hlášení dopravních nehod“. Tato funkce

bude k dispozici jen pracovníkům PP určených pro komunikaci Portálem ZP. Po spuštění té'

standardnímto fun kce předá pracovník PP vytvořený soubor (a podepíše Jel postupem).

Portál provede kontrolu jmena souboru kontrolu podpisu, Vlastní obsah zevrubně formálně

kontrolovat nebude.

Poté tento soubor přetransformuje na 0 až 9 nových souborů Každý nový soubor bude obsa-

hovat d ata týkající se zraněných klientů jedné konkrétní ZP Portál následně zajistí předání no-

souborů Í'-l to ta kto:vých jednotlivým pojišt'ovn ám,

7P zúčastněné v pr0jektu Portál ZP J'eJ' obdrží standardní cestou via komunikační

bránu.

Ostatní ZP ie] obdrží do schránky (při plnění schránky dojde k mailové notit'lkaci

příslušných klientů). Podmínkou tedy je, aby každá ze Zbývajících 4 ZP měla na

portále ZP alespon jednoho klienta oprávněného za ní jednat (v tomto případě vy-

zvedávat data ze schránky).

3. Součásti předmětu zpracování.

Ke každé části předmětu řešení tohoto dodatku smlouvy náleží (pokud se týká předmětu řešení):

technický projekt

programova dokumentace

provozní dokumentace

uživatelská dokumentace Ve formě helpu (nápovědy)

Článek 4

Cena jíí splatnost daňových dokladů

Celková smluvní cena předmětu dodatku pro jednoho Zadavatele (podle článku 2) činí:

30 000,- Kč bez DPH

(slovy' třicet tisíc korun českých)

2



EVidenční číslo smlouv PVT. 15040074/9

Strana č, 3 Počet stran v dokumentuz3 Počet příloh O

2, Smluvní cena 30 000,- Kč 4. DPH bude uhrazena po ukončení díla a jeho předání do rutinního

provozuí

3. Splatnost daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem, je
15 dni.

Článek k“.

Doba řešení harmonogram

1. Řešení dle článku 3 Předmět dodatku bylo zahájeno dne 5412006 návazně na projednání za-

dání a jeho odsouhlasení v zasedáních Řídicí rady Portálu ZP s následujícím průběhem

a. zahájení realizace další etapy
řešení projektu Podal 501.2006

b. zahájení pilotního provozu a testování 19.07.2006

c. ukončení celého řešení a fakturace 31.10.2006

2. V případě vzniku nových skutečností k. v zájmu kvalitního řešení Projektu jsou Zmooněnci pro věc-

ná jednání nebo jejich zástupci, uvedení V Rámcové smlouvě, oprávněni upraVit výše uvedené

termíny V bodě 1. tak, aby vy hovovaly potřebám řešení Projektu. Případná ú prava termínů musí

být provedena písemnou formou a musí býl podepsána Zmooněnci pro věcná jednání nebo jejich

Zástupci.

Článek g

Závěrečná ustanovení

Dodatek Rámcové smlouvy se vyhotovuje ve 2 výliscich s platností origínálu. z mchž každá ze

sm1uvnich stran obdrží Jeden výtlsk

2' Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem DodDisu zástupci obou smluvních stran.

3' Dodatek se uzavírá svobod né, vážně, u rČíté srozumitelně, obě smluvní strany jsou plně způsob;-

Ié K právním úkonům. sou h Iasí si výše uvedeným dodatkem a na důkaz svého souhlasu jej podepp

sujr'.

V Praze dne 25.10.2006 V Praze dne ŽB .10. 2006

Za PVT Za Z

Ing. Jan Dienstbier MUDL Jiří Bek, ředite!

ředme!obchodní

na základě plné moci udělené

představenslvem PVT„ 8.5,

Pl", us.,
Kuvnuazkó 30/7124

19D 00 Praha

®

3


